*que Frederico Lindenbruch: cuius et Notae additae. Lugd. Batav., Ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, CI5.15.XCV. 8°.*

(Met een nieuw titelblad). *Catalecta Virgilii et aliorum Poetarum Latinorum veterum Poëmata. Cum Commentariis Josephi Scaligeri Jul. Caes. Fil. Lugd. Bat. apud Joannem Maire. 1617. 8°.*

*In Homeri Vitam ex Herodoto Josephi Scaligeri notae. In Matronis Parodiarum fragmentum (Athen. IV, p. 134) notae eiusdem Jos. Scaligeri, (achter) Ὅμηρον καὶ Ἡσιόδον ἀγῶν. Homeri et Hesiodi certamen. Nunc primum luce donatum etc. Anno M.D.LXXIII, excudebat Henricus Stephanus. 8°.* (De noten van Scaliger p. 177-179.)

*In Empedoclis et Aliorum carmina notae Josephi Scaligeri achter Ποιησις Φιλόσοφος. Poesis philosophica etc. Anno MDLXXIII, excudebat Henricus Stephanus. 8°.* (De noten van Scaliger p. 216-219).

*Josephi Scaligeri Jul. Caes. F. Ausonianarum Lectionum Libri Duo. Ad optimum et eruditissimum virum Eliam Vinetum Santonem. Lugduni apud Ant. Gryphium MDLXXIII.*

Achter *D. Magni Ausonii Burdigalensis, viri consularis, Augustorum praeceptoris opera in meliorem ordinem digesta. Recognita sunt a Josepho Scaligero Julii Caes. F. et infinitis locis emendata. Eiusdem Josephi Scaligeri Ausonianarum lectionum libri duo ad Eliam Vinetum Santonem: in quibus Castigationum rationes redduntur et difficiliores loci Ausoniani explicantur. Lugduni, apud Ant. Gryphium. MDLXXV.*

Van deze eerste uitgaaf bestaat een afdruk: *Josephi Scaligeri Julii Caes. F. Ausonianarum lectionum libri duo ad optimum et eruditissimum virum Eliam Vinetum Satonem (sic). Heidelbergae CI5.15.LXXXVIII.* Ook is er een nadruk van Jacob Stoer.

*Josephi Scaligeri Julii Caes. F. Ausonianarum Lectionum Libri Duo. Ad optimum et eruditissimum virum Eliam Vinetum Santonem. Omnia ab auctore recognita et emendata hac postrema editione. Burdigalae. Apud S. Millangium Typographum Regium CI5.15.LXXXX. achter Ausonii Burdigalensis viri consularis omnia, quae adhuc in veteribus bibliothecis inveniri potuerunt, opera. Adhaec Symmachi et Pontii Paulini litterae ad Ausonium scriptae, tum Ciceronis, Sulpiciae, aliorumque quorundam veterum carmina nonnulla. Cuncta ad varia vetera novaque exemplaria hac secunda editione emendata commentariisque auctioribus illustrata per Eliam Vinetum Santonem, Josephum Scaligerum et alios etc..... Burdigalae, Apud S. Millangium Typographum Regium. MDXC. 4°.*

*Sophocles Ajax Lorarius, Stylo Tragico a Josepho Scaligero Julii F. translatus. Eiusdem Epigrammata quaedam tum Graeca tum Latina cum aliquot ex Graeco translatis. Anno MDLXXIII.*